PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2014 года № 4-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 19.01.2010 № 3-П
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 18.12.2013 № 148-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32 Устава Шелеховского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим Шелеховского района, утвержденное постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 19.01.2010 № 3-п «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим Шелеховского района» (далее – Положение), следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 12 слова «повышение квалификации и переподготовка;» заменить словами «дополнительное профессиональное образование;»;

2) в Приложении 1 к Положению:

а) в пункте 3 слова «какое учебное заведение» заменить словами «какую образовательную организацию»;
б) в пункте 4 слова «профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке» заменить словами «дополнительном профессиональном образовании»;

3) в приложении 3 к Положению:

а) слова «повышении квалификации» заменить словами «дополнительном профессиональном образовании по программе повышения квалификации;»;

б) слова «какое учебное заведение» заменить словами «какую образовательную организацию»;

в) слова «повышении квалификации, переподготовке» заменить словами «дополнительном профессиональном образовании по программе повышения квалификации».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

С.М. Пархамович